UBND TỈNH CAO BẰNG

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ

Số:           /QĐ-BQLKKT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cao Bằng, ngày      tháng 10  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công khai điều chỉnh, bổ sung kế hoạch đầu tư công năm 2022

TRƯỞNG BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ TỈNH CAO BẰNG

 Căn cứ Quyết định số 05/2019/QĐ-UBND ngày 17 tháng 4 năm 2019 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Cao Bằng Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Ban quản lý Khu kinh tế tỉnh Cao Bằng;

 Căn cứ Quyết định số 1184/QĐ-UBND ngày 12tháng 9 năm 2022 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Cao Bằng về giao, điều chỉnh, bổ sung kế hoạch đầu tư công

năm 2022;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch tổng hợp.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công khai điều chỉnh, bổ sung kế hoạch đầu tư công năm 2022 cho

đơn vị trực thuộc Ban quản lý khu kinh tế.

(Chi tiết như biểu kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng Kế hoạch tổng hợp, Quản lý

đầu tư Quy hoạch xây dựng Tài nguyên và môi trường, Giám đốc Ban quản lý

dự án đầu tư và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi

hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Sở Tài chính Cao Bằng;

- Cổng thông tin điện tử của Ban;

- Lưu: VT,KHTH.

TRƯỞNG BAN

Nguyễn Kiên Cường

		2022-10-04T16:35:21+0700

		2022-10-05T07:57:41+0700

		2022-10-05T07:57:41+0700

		2022-10-05T07:57:41+0700